

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

<https://poznan.policja.gov.pl/w21/prewencja-1/dzialania-profilaktyczn/pow/kp-suchy-las/188597,Suchy-Las-bezpieczne-wakacje-2017-Policjanci-z-wizyta-wsrod-najmlodszych.html>

2023-09-23, 06:11

## SUCHY LAS – BEZPIECZNE WAKACJE 2017 . POLICJANCI Z WIZYTĄ WŚRÓD NAJMŁODSZYCH.

**19 czerwca br. Policjanci z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu wspólnie z Komisariatem Policji w Suchym Lesie oraz Ogniwem Policyjnych Psów Służbowych w okresie poprzedzającym wakacje udali się do Zespołu Szkół w Chłudowie do filii w Gołęczewie aby porozmawiać z najmłodszymi o zasadach bezpieczeństwa obowiązujących podczas letniego wypoczynku.**

Ostatnie dni szkolnego dzwonka są już czasem rozkojarzenia i myśli o rozpoczęciu letnich wakacji. Wspaniała pogoda, wyjazdy z rodziną, podróże, nowe znajomości i nowe miejsca nie mogą jednak przysłonić nam trzeźwego i racjonalnego myślenia o naszym bezpieczeństwie. O czym należy pamiętać i jakie zasady należy stosować aby te wakacje były dla nas bezpieczne informowali najmłodszych policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu.

W trakcie spotkania policjanci przekazali dzieciom podstawowe zasady bezpieczeństwa, dot. prawidłowego przejścia przez ulicę, zasadności noszenia elementów odblaskowych, znajomości numerów alarmowych oraz konieczności zapinania pasów bezpieczeństwa podczas podróży. Ponadto omówiono zasady korzystania z kąpielisk i akwenów wodnych, reagowania w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia, bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania oraz w ruchu drogowym.

Największą atrakcją a zarazem i niespodzianką dla uczniów była wizyta policyjnego psa służbowego. Dzieci dowiedziały się jak reagować w sytuacji ataku agresywnego zwierzęcia oraz nauczyły się bezpiecznych pozycji obronnych tj: „na drzewko”, „na krzaczek” oraz „na żółwika”. Na zakończenie otrzymały kolorowanki oraz elementy odblaskowe, które jak same potwierdziły powinien nosić każdy bez względu na wiek, zarówno dziecko, jak i osoba dorosła.

M.Mróz

